1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 15 (QUINZE)  DE 2015
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 59, IV, combinado com o Art. 241,  e Incisos I, IV, V, VIII e seguintes, da Resolução 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente).

RESOLVE constituir dos Senhores Vereadores LUIS ROBERTO TAVARES, do Partido Solidariedade – SD (Presidente);  LUIZ ANTONIO GUARNIERI, do Partido dos Trabalhadores – PT (Relator) e  BENEDITO JOSÉ DO COUTO, do Partido Verde – PV (Membro), COMISSÃO PROCESSANTE, para iniciar o procedimento de CASSAÇÃO do Senhor LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, Prefeito deste Município, nos termos do Requerimento de autoria do cidadão Luis Otávio Frittoli, Presidente do Partido Social Democrático – PSD, aprovado em Plenário, na Sessão Ordinária de 13 de abril de 2015.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  14 de abril de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]